Itaq; fratres mei mortificati & uos effis lege per corpus Christi, ut sitis uos alterius, qui ex mortuis resurrexit, ut fructificemus deo. I Si mortui fueritis ipsi effecti, nequaq; sub lege effis. Nāc uiro iā mortuo non ultra est mulier obligata, longe magis cū & ipsa e uita abscēserit, a lege erit iugo soluta. Estote ergo & uos a lege liberi per Christi corpus cruci pro nobis suffixum. Ideo nāc hoc corpus suis morte affectū, ut legi uos morietes sub altero sitis, qui uestrī ob gratiā & mortuus sit & resurrexit. Lex enim ubi semel interit, uita nō amplius fruīt, Christus uero moriens uiuit nequaq; ergo uobis licebit ab eo deficere qui uiuēs sit. At quid nobis inde lucri obueniet. Nempe ut deo fructificemus, hoc est, ut ex eo quod cum Christo iniuimus sc̄dere, deo rectas pariamus uias.

Cū enī effemis in carne, passiones peccatorū, quā p̄legē erant, operabantur in mēbris nostris, ut morti fructificarent. I Cū ostendisset legē nihil nobis proficeret ad uitia corporis evitāda, propterea quā cōmonefaciat dūtaxat ut recte uiuāt, non demat uitia, mox illud subdit. Cum effemis, inquietus, in carnis uita per praua quā dā factiora peccatorū, passiones, quā nobis per legē innoverunt, per animam in nostris mēbris operabātur. Neq; enim apertus dixit, mebra ipsa nequitan exercuisse, ne p̄beat carnem criminandi occasionem. Anima siquidē, cithariste loco habenda est, mebra uero pro cithara, quam si ineptus forte ille pulsauerit, & ipsa in concinnū sonum reddat, necesse est. Silegi itaq; ipsi subiectimur, cū minus liceat uitia nobis defugere, morti praua opera gignumus.

Qunc autē soluti sumus a lege mortis, in qua detinebamur, ita ut seruātis in nouitate spūs, & non in ueritate litera. I Non enim dixit legē fuisse irriū reditū & inānē, ne Iudeos fac̄eret, sed ipsi, inq, sumus a lege soluti, i. moriēdo dimissi, & in libertatē redacti, & mortui & immobiles

Immunditā.

Peccatorū nexus.

Pudorū immitis dictio.

Stipendium peccati. Stipendūq;.

Judicis lege celante legis posse testate sunt exēpli.

Lex Iudeos interit.

Lex nihil facit ad corporis vitanda.

Anima cithara membra cōtare loco.

Imperfecta et
máica oratio in
Paulo.

Lex peccati in
membris, cur
ita dicatur.

Legum quatu
or species.

Lex naturalis
insufficiens.

Inuenio igit̄ legē uolēti mihi facere bonū, q̄m̄ mihi malū adiacet. | Obscure dictū, quasi aliq̄d defit. Sic enī dici oportuit, inuenio ergo legē fauentē, uolēti mihi q̄d bonū est facere. Non aut̄ faciēti, quoniam mihi adiacet malū, sed lumen rei h̄c est, bonū erā (ingt) cognitionē cōplexus, q̄ bonū & legē inuenio iuuisse & extulisse. Et idē ipse, q̄ bonū est exequi uelim, cōprehēdor tū p̄ peccato corripior. Ita fit ut iuxta me iaceat malū, i. mali operatio, nondū à me sublata sit. Est & alioz eiusmodi in eare s̄nia. Prīmū, q̄ imperfēcta sit h̄c & manca oratio, deinde, q̄ conſtruī hoc pacto possit. Inuenio aut̄ legē nemini alteri esse impositā, nisi mihi bonum facere uoleti. Siquidem ſoli dixatax recta agere cupient, h̄c erit in legem, utpote quā idem ſentiat quod ipse cupiat, ut in sequentibus patet.